



باسمه تعالی

دفترچه راهنمای

مسابقه بزرگ کتابخوانی ویژه

دانشجویان سراسر کشور

نهادهای علمی مقام معظم رهبری

در دانشگاه آزاد اسلامی استان زنجان

پوشش دانشجویی

#در_خانه_با_کتاب_می_مانیم

جای کتاب را هیچ چیز پر نمی کند. «مقام معظم رهبری ۷۲/۰۲/۲۱»

کسی که با دنیای زیبا و زندگی بخش ، دنیای کتاب ، ارتباط ندارد
بی شک از مهمترین دستاوردهای انسانی و نیز از بیشترین معارف

الهی و بشری محروم است. «مقام معظم رهبری ۷۲/۰۱/۰۴»

چندان فرقی میان شخصی که کتاب نمی خواند با کسی که سواد
خواندن ندارد وجود ندارد. «نیوتن»



ثبت نام

نحوه ثبت نام

دانشجویان محترم جهت ثبت نام در مسابقه در خانه با **کتاب** می‌مانیم ابتدا میبایست در سایت آموزش مجازی دانشگاهیان به آدرس «www.ec.nahad.ir» ثبت نام کرده و با انتخاب پویش دانشجویی در خانه با **کتاب** می‌مانیم وارد روند مسابقه شوند.

زمان ثبت نام

زمان ثبت نام در مسابقه در خانه با **کتاب** می‌مانیم ۲۸ اسفند ماه ۱۳۹۸ لغایت ۲۵ فروردین ماه ۱۳۹۹ می‌باشد.

شیوه مسابقه

مسابقه در سه سطح برگزار خواهد شد.

سطح اول یک کتاب

سطح دوم دو کتاب

سطح سوم سه کتاب

دانشجویان محترم میبایست در ابتدای ثبت نام یکی از سطوح را برای مسابقه انتخاب نمایند.

هر **کتاب** به سه بخش تقسیم شده و هر بخش یک آزمون میانی کوتاه خواهد داشت و در پایان یک آزمون جامع از هر سه بخش گرفته خواهد شد.

نکته: شرط ورود به آزمون بعدی قبولی در آزمون قبلی است و در صورت عدم قبولی در آزمون اول بعد از ۲۴ ساعت امکان مجدد شرکت در آزمون فراهم خواهد شد. (تا سه آزمون)

شرایط سوالات و قبولی در آزمون:

تعداد سوالات سه مرحله اول نهایتاً ۵ سوال در هر مرحله میبایست.

معیار قبولی در سه آزمون اول (آزمون های میانی) پاسخ به ۳ سوال از ۵ سوال است.

معیار قبولی در آزمون نهایی (آزمون جامع از کل **کتاب**) کسب نمره ۱۵ از ۲۰ نمره است.

زمان مسابقه

شروع آزمون سطح یک ۸ فروردین ماه ۱۳۹۹

شروع آزمون سطح دو ۱۴ فروردین ماه ۱۳۹۹

شروع آزمون سطح سه متعاقباً اعلان خواهد شد (حدوداً اواخر فروردین ماه ۱۳۹۹)

نکته مهم: تاریخ های ذکر شده برای آزمون ها صرفاً بیان گر زمان شروع مسابقه می باشند و نه محدودیت زمانی. تا آخرین زمان برای مسابقه امکان شرکت در همه آزمون ها وجود دارد.

منابع و نحوه تهیه

منابع در نظر گرفته شده برای این آزمون عبارتند از:

- ۱- کتاب صراط (استاد علی صفایی حائری)
 - ۲- کتاب انسان ۲۵۰ ساله (مجموعه بیانات مقام معظم رهبری)
 - ۳- کتاب نخل و نارنج (دکتر وحید یامین پور)
- دانشجویان گرامی می توانند برای دریافت نسخه الکترونیکی **کتابها** از نرم افزار تلفن همراه طاقچه (نرم افزار دانلود کتاب الکترونیکی و صوتی) استفاده نمایند. (لینک دانلود نرم افزار در سایت پویش دانشجویی قرار داده شده است)

جوایز

- ۲۰ جایزه ۱۵ میلیون ریالی (ویژه دانشجویان محترمی که در سطح سه شرکت نموده‌اند)
- ۳۰ جایزه ۱۰ میلیون ریالی (ویژه دانشجویان محترمی که در سطح سه و دو شرکت نموده‌اند)
- ۴۰ جایزه ۵ میلیون ریالی (برای همه شرکت کنندگان)
- ۱۰۰ جایزه ۱ میلیون ریالی (برای همه شرکت کنندگان)

زمان قرعه کشی

قرعه کشی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۲۹ از طریق صفحه رسمی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان زنجان در اینستاگرام به آدرس [@nahadaizu](https://www.instagram.com/nahadaizu) برگزار خواهد شد.

دبیرخانه

محل دبیرخانه پویش ملی #در_خانه_با_کتاب_می_مانیم دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان زنجان واقع در زنجان - بلوار دانشجو - روبروی راهنمایی و رانندگی - دانشگاه آزاد اسلامی زنجان (سایت امام (ره))
شماره تماس : ۰۲۴-۳۳۴۶۹۵۰۴
کدپستی : ۴۵۱۵۸-۵۶۱۶۱

جهت کسب اطلاعات بیشتر و پیگیری اخبار مربوط به پویش می‌توانید به صفحات رسمی دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان زنجان به آدرس [@nahadaizu](https://www.instagram.com/nahadaizu) مراجعه فرمائید.